平成 27 年 2月 2日

各     位

会 社 名

代 表 者 名

ワ タ ベ ウ ェ デ ィ ン グ 株 式 会 社

代表取締役 社長執行役員  花房 伸晃

（ コード番号 ： 4696 東証第一部）

問 合 せ 先 管 理 本 部 長  平 木  親 臣

 （TEL : 075 – 352 - 4111）

（訂正）「平成 27 年 3 月期 第 3 四半期決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

平成 27 年 1月 30 日付で公表いたしました「平成 27 年 3 月期 第 3四半期決算短信[日本基準]（連結）」の記

載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

「平成 27 年 3 月期 第 3四半期決算短信[日本基準]（連結）」の添付資料……2ページ

１．当四半期決算に関する定性的情報

（１）経営成績に関する説明

【訂正前】

＜略＞

また、新しい海外拠点として、インドネシア・バリ島の新リゾート施設「ザ・リッツ・カールトンバリ」の敷

地内に誕生する「ザ・マジェスティックチャペル」の独占販売を開始しております。アジア屈指のリゾートであ

るバリ島におけるハイエンド商品として、マーケットの拡大を企図しております。

＜略＞

【訂正後】

＜略＞

また、新しい海外拠点として、インドネシア・バリ島の新リゾート施設「ザ・リッツ・カールトンバリ」の敷

地内に誕生する「ザ・マジェスティックチャペル」のホテルとのコラボレーションによるオリジナルプランの独

占販売を開始しております。アジア屈指のリゾートであるバリ島におけるハイエンド商品として、マーケットの

拡大を企図しております。

＜略＞

以上